

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig vom 15.04. bis 20.04.2024

Das dürfen Sie nicht verschlafen – f.a.n.tastische Sonderposten eingetroffen!

Akazienholz Garnitur

Tisch mit
Sonnenschirmloch



Ohne Kissen!

Tisch: 150 x 90 x 75 cm
2 Stühle: je 59 x 61 x 90 cm
3er Bank: 158 x 61 x 90 cm

statt*
~~379,99~~

4-teiliges Set
jetzt nur

333,-

*ehemaliger Ladenverkaufspreis

Bestway

Power Steel™ Frame Pool

Inkl. Flowclear™

- Sandfilteranlage mit Zeitschaltuhr
- Sicherheitsleiter
- PVC Abdeckplane
- ChemConnect™ Dosierer
- Reparaturflecken



732 cm

jetzt nur

777,-

statt*
~~1499,95~~

Maße: 732 x 366 x
132 cm

*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

DIESE PREISE SIND KEINE DRUCKFEHLER!

f.a.n.
SCHLAFKOMFORT
MADE IN GERMANY

Mikrofaser Komfortkissen

- individuell nutzbar
- Bezugstoff abnehmbar
- hochwertige Füllung

40 x 80 cm



jetzt nur

7,99

f.a.n.
SCHLAFKOMFORT
MADE IN GERMANY

Mikrofaser Steppbett



135 x 200 cm

jetzt nur

12,99

Täglich frische Balkon- & Beetpflanzen in bester Gärtner-Qualität!

Geranien

stehend oder
hängend



je nur

1,49

Knollenbegonie



je nur

1,79

Fleißiges Lieschen



je nur

0,69

Gänseblümchen



je nur

1,79

... und viele weitere Pflanzen-Angebote finden Sie im Innenteil!

KYNAST Lounge-Sofa
multifunktionaler 2-Sitzer

Maße: 160/216 x 69 x 74 cm

Gestell: Metall

Bezug: Textilene, Polyester 180g/m²

Seitenlehnen separat klappbar

wetterfest



inkl. Kissen/
Polster

jetzt
nur

249,99



XXL Alu Gartenliege
verschiedene Farben,
Rückenlehne mehrfach
verstellbar, Maße: 200 x
70 x 45/95 cm

extra hoch, extra lang
und extra breit

bis 150 kg

mit gepolstertem Kopfteil

jetzt nur **79,99**

KYNAST
Relaxstuhl
mit Kopfpolster,
pulverbeschichtetes
Metallgestell

5-fach
verstellbar

jetzt
nur

39,99

KYNAST
**Bistro-
stuhl**
Metallgestell
pulverbeschichtet,
Sitzfläche:
Polyrattan

jetzt nur

14,99

TOOMAX
Multi-Kissenbox
abschließbar, ideal für
Auflagen, Kissen, etc.

Inhalt: 280 Liter

jetzt nur

29,99

**Gartenstuhlauflagen
„Rügen“**
verschiedene
Dessins

Hochlehner mit
Kopfpolster
118 x 50 x 8 cm

je nur

27,99

EXTRA DICKE
POLSTERUNG

**Sitzkissen
„Barry“**

jetzt nur

5,99

ca. 49 x 48 x 6,5 cm

Alle Artikel ohne Dekal

KYNAST Solar LED Wegeleuchte
Metallgehäuse

Ø 20 x 35 cm

jetzt nur **14,99**

KYNAST Stein Dekokugeln
verschiedene Modelle

Ø 19 cm nur **7,99** Ø 29 cm nur **14,99** Ø 33 cm nur **19,99**

KYNAST Deko Steinfiguren

- Schaf (22x15 cm)
- Schnecke (22x16 cm)
- Schildkröte (23x16 cm)
- Frosch (20x14 cm)
- Robbe (21x12,5x15 cm)
- Pelikan (22x12x15 cm)
- Fisch (22x13x15 cm)

je nur **7,99**

Stein Vogeltränke
glasiert

36,5 x 38 x 15 cm nur **14,99** 32,5 x 25 x 15 cm nur **12,99**

KYNAST LED Solar Dachrinnenleuchten
stabil und wetterbeständig, Tageslichtsensor für automatisches Ein-/Ausschalten, IP44, inkl. Montagematerial

mit 3 Power LED

2er-Set nur **6,99**

KYNAST LED Solar Spirallaterne
Tageslichtsensor für automatisches Ein-/Ausschalten

jetzt nur **5,99**

Ø 15 cm, 18 LED

LED Lampion
verschiedene Größen und Farben, batteriebetrieben (nicht enthalten)

Ø 20 cm nur **1,49** Ø 30 cm nur **1,99**

KYNAST Solar LED Tischlampe

- 3 Helligkeitsstufen
- 10 LED, warmweiß
- Leuchtdauer: bis 8 Std.
- inkl. Li-Ion Akku
- für innen und außen
- IP44

jetzt nur **14,99**

28 cm

Blumentopf „Nimar“

verschiedene Farben



31 x 31 x 27 cm nur **14,99** 25 x 25 x 22 cm nur **9,99** 20 x 20 x 17 cm nur **5,99**

Balkonkasten „Nimar“

verschiedene Farben



36 x 16 x 16 cm nur **6,99** 55 x 16 x 16 cm nur **12,99**

Hängetopf oder Schale „Nova“

im Beton-Look, verschiedene Farben



Ø 25 x 12 cm nur **6,99** Ø 19 x 15 cm nur **5,99**

Pflanzschale „Nova“



Schale, Ø 35 x 17 cm nur **12,99**

SO STARTEN SIE BUNT IN D

Fuchsien

im 11 cm Topf, stehend oder hängend

je nur **1,49**



Weihrauch



je nur **1,79**

kleinblumige Hängepetunie

Stück nur **1,99**



Bacopa Schneeflocke

Stück nur **1,79**



Efeu Hedera

Stück nur **1,29**



Husarenkn



Tagetes

groß- und kleinblumig, im 9 cm Topf

je nur **0,69**



Blumenerde

40 Liter EMSLA



je nur **2,29** entspricht 0,06 €/Liter

IE SCHÖNSTE JAHRESZEIT!

ch



Impatiens Neu-Guinea



Stück nur
2,49



Goldmarie



Stück nur
1,99

öpfchen



Stück nur
1,79

Sonnenhof Blumendünger

flüssig, für Zierpflanzen im Haus und im Garten

Mit Guano!

1 Liter nur
1,99



Universal

1 Liter nur
1,79

Kubus Wendeltreppentopf

Farbe: anthrazit

Maße: 40 x 40 x 60 cm

jetzt nur
39,99



Sack nur
5,99
entspricht 0,05 €/Liter

Metal Blumenkastenhalterung



2er-Set nur
4,99



Pflanzkorb

Ø 12 x 12 cm nur	Ø 15 x 15 cm nur	Ø 18 x 18 cm nur	Ø 22 x 20 cm nur	Ø 25 x 25 cm nur	Ø 28 x 28 cm nur
1,99	2,99	3,99	5,99	7,99	9,99



Pflanzkorb

verschiedene Farben und Größen

Ø 13 x 15 cm nur	Ø 17 x 18 cm nur	Ø 21 x 22 cm nur	Ø 25 x 25 cm nur	Ø 29 x 26 cm nur
1,99	3,99	5,99	7,99	9,99

Rattan Blumenkasten

verschiedene Farben

mit Inlett + Halterung



60 x 14 x 17 cm nur
9,99

fresh & more
WC-Duftsteine
 verschiedene Sorten

3x 50 g
 nur **1,99**
 entspricht 1,33 €/100 g

SAGROTAN **Allzweck- oder Badreiniger 2in1**
 verschiedene Sorten

750 ml
 nur **2,49**
 entspricht 0,33 €/100 ml

fresh & more
Wäscheduft-Perlen
 verschiedene Sorten

210 g
 nur **2,99**
 entspricht 1,42 €/100 g

fresh & more
Raumduft Nachfüller
 verschiedene Düfte

19 ml
 nur **1,99**
 entspricht 10,47 €/100 ml

AIR WICK **Freshmatic Nachfüller**
 verschiedene Sorten

250 ml
 nur **2,79**
 entspricht 1,12 €/100 ml

AIR WICK **Fresh'n up Lufterfrischer**
 verschiedene Sorten

375 ml
 nur **1,99**
 entspricht 0,53 €/100 ml

Oral-B **Zahnpasta**
SCHUTZ
 PRO-SCIENCE

75 ml
 nur **1,99**
 entspricht 2,65 €/100 ml

BRAECO **Ameisen- oder Wespenspray**

- ohne Treibgas
- wirkt sofort

750 ml
 entspr. 0,40 € / 100 ml

wirkt sofort
Gegen Wespen
 je nur **2,99**
 ohne Treibgas 750 ml

wirkt sofort
Gegen Ameisen
 ohne Treibgas 750 ml

Sence Fresh **Mundspülung**
 verschiedene Sorten

500 ml
 nur **0,99**
 entspricht 0,20 €/100 ml

Bambus Kosmetik-Organizer
 mit 9 Fächern

23,5 x 14,5 x 9 cm
 nur **3,99**

Kulturbeutel
 verschiedene Modelle

29,5 x 19 x 17 cm
 nur **3,99**

Nackenkissen oder Nackenrolle

verschiedene Motive



Ø 16 x 30 cm

32 x 31 cm

je nur **4,99**

Fleecedecke

verschiedene Farben



130 x 170 cm

je nur **4,99**

Sitzkissen

verschiedene Farben



40 x 40 x 5 cm

je nur **5,99**

Tischdecke oder Tischläufer

verschiedene Farben



für innen und außen

130 x 160 cm nur **9,99**

130 x 220 cm nur **12,99**

150 x 40 cm nur **4,99**

Wanduhr

verschiedene Sprüche



Ø 19 cm nur **4,99**

Metall Wanddeko

verschiedene Farben und Größen



40 cm nur **2,99**

30 cm nur **1,99**

LED Luftballons

geeignet für Parties und Geburtstage



3er-Pack nur **1,99**

Geldgeschenke

Karte mit Magnetverschluss

verschiedene Farben



je nur **0,99**

Ein Wunsch kann sich erfüllen

Helium Ballongas

mit Füllstutzen zum Befüllen

für bis zu 50 Ballons

jetzt nur **39,99**



KYNAST

Faltbarer Transportwagen

robustes Metallgestell, strapazierfähiges Polyestergewebe, 2 kleine Stautaschen im Vorderbereich, gummierte Leichtlaufräder, Vorderräder 360° drehbar, Handgriff mit Teleskopfunktion, Maße aufgebaut: 83x53x110 cm



statt* ~~54,99~~

max. 70 kg

jetzt nur **39,99**

*ehemaliger Ladenverkaufspreis

KESPER

Küchenhelfer



30 cm

30 cm

je nur **1,49**

KESPER

Honigheber



je nur

0,79

Metall Vorratsdosen

mit Deckel, verschiedene Farben



Ø 10,2 x 18,6 cm nur **1,99**

Ø 7,2 x 15 cm nur **1,49**

Ø 6 x 12 cm nur **0,99**

Sturmaschenbecher

verschiedene Farben



je nur

0,99

Grillzange aus Holz

Länge: 37 cm

mit Flaschenöffner und Spruch



jetzt nur

2,99

Edelstahl Säulengrill

mit praktischer Ascheentleerung, Luftregulierung, verchromter Grillrost, inklusive Rost für Grillkohle, Grillfläche: Ø 39 cm, Grillhöhe: ca. 69 cm

jetzt nur

24,99



ACHTUNG, GROSSE NEUERÖFFNUNG DER POSTEN-BÖRSE IN SCHÜTTORF AM MONTAG, DEN 29.04.2024!



GROSS – NACHHALTIG – MODERN